

Budova ZŠ MŠ Sebranice

Předmětem zakázky je zhotovení fotovoltaické elektrárny o výkonu 24,3 kWp

Název položky	MJ	množství	Cena ks/bm	Cena celkem
Fotovoltaické panely, MONO, half cell, 450 Wp	ks	54	3500	189 000,00
Měnič, hybrid, 12,0 kW	ks	2	70000	140 000,00
Baterie dle projektové dokumentace - 23,2 kWh	ks	1	160000	160 000,00
Konstruční systém pro panely	ks	54	1500	81 000,00
Rozvaděč AC/DC	ks	1	20000	20 000,00
Kompletní kabeláž a podružný materiál (vyšší metráž)	kpl	1	150000	150 000,00
Montážní práce	kpl	54	2200	118 800,00
Optimizery TIG	ks	4	1900	7 600,00
Wattrouter	ks	1	24000	24 000,00
Vysekání drážek	ks	1	20000	20 000,00
Výměna rozvaděče RH a podružných rozvaděčů na chodbě - celkem 3ks	ks	1	45000	45 000,00
Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	kpl	1	7000	7 000,00
Doprava materiálu	kpl	1	28000	28 000,00
Revize FVE	kpl	1	15000	15 000,00
Cena celkem bez DPH				1 005 400,00
DPH 21 %				211 134,00
Cena celkem včetně DPH				1 216 534,00